
 

 

 

 

 

                       29.12.2016                                                             1923 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета  

Верхнеуслонского муниципального 

района  от 18.07.2014 № 1036  «О 

создании комиссии по осуществлению 

муниципального жилищного контроля и 

об утверждении положения о порядке 

осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории 

Верхнеуслонского муниципального 

района»  

 

    В связи со штатно - должностными изменениями, Исполнительный 

комитет  Верхнеуслонского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Вывести из состава комиссии по осуществлению муниципального 

жилищного контроля (далее – Комиссия) Хабибрахманову Р.С. 

2. Ввести в состав Комиссии Московкина Алексея Алексеевича 

секретарем Комиссии. 

3. Утвердить состав комиссии в новой редакции. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                          Л.С. Хакимзянов 

 

 

 

 

 
 

 

Подготовил и отпечатал: 

Утюгина А.А. 

3 экз.  



                                                                                                                

Приложение № 1к Постановлению 

руководителя Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского 

муниципального района                                                                                  

№ 1923 от 29.12.2016 

 

СОСТАВ 

комиссии   по порядку осуществления муниципального жилищного 

контроля на территории Верхнеуслонского муниципального района 

 

Председатель комиссии:  

1. Мунасипов Рашид Галибович заместитель руководителя 

Исполнительного комитета по 

строительству, ЖКХ, связи и 

энергетике 

Секретарь комиссии:  

2. Московкин Алексей Алексеевич 

                   

начальник отдела строительства, ЖКХ, 

связи и энергетики 

Члены комиссии:  

 
 

3. Главы сельских поселений                           

 

(по согласованию). 

 

 

 

Управляющий делами 

Исполнительного комитета                      А.К. Мингазова 

 


